AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público que realizará as  09:00, do dia 18
de  março  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  019.03/2024.  Objeto:  Aquisição  de  equipamentos  e  materiais
odontológico..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação, no endereço:  e no endereço eletrônico: .  São Francisco do Oeste/RN,
13 de março de 2024.

José Nilciedson da Silva
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP 59.908-000 – São Francisco do Oeste/RN
Tel. (084) 3378-0197/0013 - CNPJ: 08.154.015/0001-16

E-mail: pmsforn@gmail.com

mailto:pmsforn@gmail.com